



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Skipperhuset  
Hansborggade 30  
6100 Haderslev

**T** 7452 0152

**F** 7452 7454

**E** haderslev@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

*JWH Holding ApS  
Park Alle 18  
6600 Vejen*

*CVR-nummer: 36 06 36 96*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. maj 2024

---

Jakob Wiborg Hansen  
Dirigent

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Hoved- og nøgletal .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	14
Pengestrømsopgørelse.....	16
Noter.....	17
Anvendt regnskabspraksis .....	26

## HOVED- OG NØGLETAL

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
<b>HOVEDTAL</b>				
Bruttoresultat.....	105.375.838	114.986.226	324.844	214.463
Resultat af primær drift.....	10.597.587	15.704.178	286.245	189.507
Resultat af finansielle poster.....	-3.265.984	3.589.521	5.413.893	14.739.474
Årets resultat.....	5.648.961	15.158.799	5.584.151	14.909.153
Balancesum .....	241.769.062	246.977.858	108.235.142	105.780.562
Investering i materielle anlægsaktiver.....	11.406.394	21.817.098	3.115.450	6.590.000
Egenkapital .....	102.090.243	100.059.367	100.659.676	98.693.611
Antal ansatte.....	156	174	0	0
<b>NØGLETAL i %</b>				
Bruttomargin	54,1	53,4	77,3	79,7
Overskudsgrad	5,4	7,3	68,1	70,4
Afkastningsgrad	4,4	6,4	0,3	0,2
Soliditetsgrad	42,2	40,5	93,0	93,3
Forrentning af egenkapital	5,6	16,9	5,6	18,7

**Forklaring af nøgletal**

Bruttomargin = (Bruttoresultat x 100)/Nettoomsætning

Overskudsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Nettoomsætning

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

## LEDELSESBERETNING

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Selskabets og koncernens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af logistikydelse, herunder dag-til-dag-distribution, medbringertrucktransport, lagerhotel, handling-/plukke-/pakkeopgaver, spedition samt kurertransport.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Koncernen har i året revurderet værdiansættelsen af ejendomsporteføljen. Ejendomsporteføljen er på statusdagen værdiansat til den skønnede handelsværdi af porteføljen. Reguleringen er indregnet direkte på egenkapitalen.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i datterselskabet K. Hansen Transport A/S anses for utilfredsstillende og følger ikke det budgetterede resultat. Selskabet har realiseret et driftsresultat på tkr. 2.736 og et resultat efter skat på tkr. 1.440. Egenkapitalen udgør pr. statusdagen tkr. 31.790.

K. Hansen Transport A/S har i 2023 haft fokus på optimering af selskabets drift, tilgang af nye kunder samt øge samarbejdet med eksisterende kunder.

Årets resultat i datterselskabet K. Hansen Ejendomme A/S anses for tilfredsstillende og følger det budgetterede resultat. Selskabet har realiseret et resultat efter skat på tkr. 4.138. Egenkapitalen udgør pr. statusdagen tkr. 56.079.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktiviteter i det kommende år, og årets resultat for 2024 forventes derfor at ligge i niveauet tkr. 8.000 – 9.000

Dog afventes med en vis bekymring den generelle samfundsudvikling, som påvirkes af krigen i Ukraine og Mellemøsten, og som gør det svært at spå om fremtiden. Koncernens ledelse har dog haft fokus på dette og mener at selskabet står stærkt i forhold til fremtiden.



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets videnressourcer

Koncernen er ikke i besiddelse af særlige videnressourcer, der vil kunne skade koncernen, hvis disse forlader koncernen. Det er dog vigtigt for koncernen at være en attraktiv arbejdsplads for medarbejdere for at fastholde og tiltrække kvalificerede ressourcer og dermed være konkurrencedygtig på alle parametre.

### Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der er ingen særlige forretningsmæssige og finansielle risici.

Koncernen har ikke særlige renterisici udover almindeligt forekommende inden for branchen og renterisici på leasingkontrakter med variabel rente.

Koncernen benytter sig ikke af finansielle instrumenter.

### Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Der henvises til punktet "Samfundsansvar"

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forskningsaktiviteter. Udviklingsaktiviteter kan henføres til løbende udvikling og forbedringer af koncernens IT-systemer med henblik på optimering af koncernens drift og service over for selskabets kunder.

### Filialer i udlandet

Koncernen har ikke filialer i udlandet og påtænker heller ikke at åbne filialer i udlandet.

### Redegørelse for samfundsansvar

Koncernen giver miljøledelse, både internt som eksternt høj prioritet.

Koncernen investerer løbende i såvel energioptimeringer på ejendomme og driftsmateriel samt udskiftninger af store dele af lastbilflåden til moderne og miljøvenlige køretøjer.

Koncernen forsøger løbende at optimere og nedbringe koncernens forbrug af ressourcer som strøm og brændstof.

### Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat i K. Hansen Transport A/S for 2023 endte på tkr. 1.440 mod tkr. 5.548 i 2022. Selskabet blev i løbet af 2023 ramt af en afmatning i markedet, hvilket har gjort, at årets resultat ikke udviklede sig som forventet. Selskabets ledelse følger den økonomiske udvikling nøje og melder ændringer heri ud.

Årets resultat i K. Hansen Ejendomme A/S for 2023 endte på tkr. 4.138 mod tkr. 9.490 i 2022. Resultatet følger ledelsens forventninger.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

		2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>105.375.838</b>	<b>114.986.226</b>	<b>324.844</b>	<b>214.463</b>
Personaleomkostninger .....	2	-81.567.412	-86.560.121	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.210.839	-12.721.927	-38.599	-24.956
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>10.597.587</b>	<b>15.704.178</b>	<b>286.245</b>	<b>189.507</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	124.823	5.284.866	14.941.590
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser .....		-125.000	0	0	0
Andre finansielle indtægter.....		308.439	6.156.763	193.410	26.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....		0	0	3.583	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	0	-9.963	0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.449.423	-2.692.065	-58.003	-228.598
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>7.331.603</b>	<b>19.293.699</b>	<b>5.700.138</b>	<b>14.928.981</b>
Skat af årets resultat.....		-1.682.642	-4.134.900	-115.987	-19.828
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>5.648.961</b>	<b>15.158.799</b>	<b>5.584.151</b>	<b>14.909.153</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**AKTIVER**

		2023	2022	2023	2022
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
Grunde og bygninger.....	3	170.329.460	172.574.010	12.640.460	9.525.010
Investeringsjendomme .....	3	0	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	38.136.384	39.209.583	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>208.465.844</b>	<b>211.783.593</b>	<b>12.640.460</b>	<b>9.525.010</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4	0	0	89.718.697	87.590.515
Kapitalandele i kapitalinteresser .....		0	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	792.245	792.245	0	0
Andre tilgodehavender.....	5	816.186	2.823.875	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.608.431</b>	<b>3.616.120</b>	<b>89.718.697</b>	<b>87.590.515</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>210.074.275</b>	<b>215.399.713</b>	<b>102.359.157</b>	<b>97.115.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.146.680	26.481.434	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	1.286.465	1.582.882
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	0	0	0
Selskabsskat.....		0	0	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		0	0	1.317.226	4.001.580
Andre tilgodehavender.....		195.871	188.064	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	6	1.735.836	1.797.220	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.078.387</b>	<b>28.466.718</b>	<b>2.603.691</b>	<b>5.584.462</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.178.377	1.043.716	1.178.377	1.043.716
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.178.377</b>	<b>1.043.716</b>	<b>1.178.377</b>	<b>1.043.716</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.438.023</b>	<b>2.067.711</b>	<b>2.093.917</b>	<b>2.036.859</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>31.694.787</b>	<b>31.578.145</b>	<b>5.875.985</b>	<b>8.665.037</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>241.769.062</b>	<b>246.977.858</b>	<b>108.235.142</b>	<b>105.780.562</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**PASSIVER**

Virksomhedskapital .....		84.601	84.601	84.601	84.601
Reserve for opskrivninger.....		31.370.144	31.988.229	63.555	24.956
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0	45.719.204	43.591.022
Overført resultat .....		69.204.932	63.620.781	54.792.316	51.993.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	3.000.000	0	3.000.000
Minoritetsinteresser.....		1.430.566	1.365.756	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>102.090.243</b>	<b>100.059.367</b>	<b>100.659.676</b>	<b>98.693.611</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	7	12.861.390	12.797.170	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		<b>12.861.390</b>	<b>12.797.170</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld.....		64.935.039	68.582.417	0	0
Leasingforpligtelser.....		17.339.262	18.189.049	0	0
Deposita .....		197.267	200.387	25.500	25.500
Anden gæld .....		5.655.572	5.657.884	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>88.127.140</b>	<b>92.629.737</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....		7.827.831	10.781.428	0	0
Kreditinstitutter .....		3.377.983	5.667.792	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.563.529	13.343.314	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	0	5.140.702	4.037.093
Selskabsskat.....		720.277	1.715.273	720.290	1.715.276
Anden gæld .....		12.191.919	9.983.777	1.683.974	1.304.082
Periodeafgrænsningsposter .....		8.750	0	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.690.289</b>	<b>41.491.584</b>	<b>7.549.966</b>	<b>7.061.451</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>126.817.429</b>	<b>134.121.321</b>	<b>7.575.466</b>	<b>7.086.951</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>241.769.062</b>	<b>246.977.858</b>	<b>108.235.142</b>	<b>105.780.562</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**PASSIVER**

Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	9
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11
Nærtstående parter	12

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
Virksomhedskapital primo.....	84.601	65.000	84.601	65.000
Kontant kapitaludvidelse.....	0	19.601	0	19.601
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>84.601</b>	<b>84.601</b>	<b>84.601</b>	<b>84.601</b>
Reserve for opskrivninger primo .....	31.988.229	16.724.693	24.956	0
Tilgang i årets løb .....	-618.085	5.098.301	38.599	24.956
Overført i året .....	0	10.165.235	0	0
<b>Reserve for opskrivninger ultimo</b>	<b>31.370.144</b>	<b>31.988.229</b>	<b>63.555</b>	<b>24.956</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	0	0	43.591.022	32.850.854
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	0	0	2.784.866	7.941.590
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	0	0	-656.684	2.798.578
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>45.719.204</b>	<b>43.591.022</b>
Overført resultat, primo.....	63.620.781	44.192.222	51.993.031	28.066.060
Årets resultat.....	5.584.151	14.909.152	2.799.285	6.967.563
Foreslået udbytte .....	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Overført til selskabskapital.....	0	-17.146.187	0	0
Overført ifbm. skattefri aktieombytning .....	0	-2.274.767	0	0
Afgang af minoritetsinteresser .....	0	17.146.187	0	0
Overført fra overkurs ved emission .....	0	19.959.409	0	19.959.409
Overførsel reserve for opskrivninger .....	0	-10.165.235	0	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>69.204.932</b>	<b>63.620.781</b>	<b>54.792.316</b>	<b>51.993.032</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	0	3.000.000	0
Foreslået udbytte .....	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet udbytte.....	0	0	-3.000.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
Minoritetsinteresser primo .....	1.365.756	18.262.296	0	0
Afgang af minoritetsinteresser .....	0	-17.146.187	0	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat .....	64.810	249.647	0	0
<b>Minoritetsinteresser ultimo</b>	<b>1.430.566</b>	<b>1.365.756</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>102.090.243</b>	<b>100.059.367</b>	<b>100.659.676</b>	<b>98.693.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>13</b>	<b>5.648.961</b>	<b>15.158.799</b>	<b>5.584.151</b>
		<b>14.909.153</b>		

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
Årets resultat.....	5.648.961	15.158.799	5.584.151	14.909.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	13.210.839	12.721.927	38.599	24.956
Andre reguleringer.....	4.445.124	-1.434.768	-5.297.906	-14.719.646
Ændring af driftskapital.....	3.690.774	-6.989.841	4.329.611	220.620
<b>Pengestrømme fra drift før renter</b>	<b>26.995.698</b>	<b>19.456.117</b>	<b>4.654.455</b>	<b>435.083</b>
Renteindbetalinger og lignende.....	308.439	6.156.763	196.993	26.482
Renteudbetalinger.....	-3.449.424	-2.692.065	-67.966	-228.598
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>	<b>23.854.713</b>	<b>22.920.815</b>	<b>4.783.482</b>	<b>232.967</b>
Betalt selskabsskat.....	-2.479.696	-2.775.187	-1.110.973	1.297.103
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>21.375.017</b>	<b>20.145.628</b>	<b>3.672.509</b>	<b>1.530.070</b>
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-11.406.394	-21.817.098	-3.115.450	-6.590.000
Salg af materielle anlægsaktiver.....	1.140.000	16.143.501	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	0	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	2.007.689	0	0	0
Køb af virksomheder.....	0	-971.909	0	0
Salg af virksomheder.....	0	682.878	0	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-8.258.705</b>	<b>-5.962.628</b>	<b>-3.115.450</b>	<b>-6.590.000</b>
Afdrag langfristet gæld.....	-7.456.194	-19.834.695	0	0
Udbetalt udbytte.....	-3.000.000	0	-3.000.000	0
Udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder, samt kapitalinteresser.....	0	0	2.500.000	7.000.000
Deposita.....	0	0	0	25.500
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-10.456.194</b>	<b>-19.834.695</b>	<b>-500.000</b>	<b>7.025.500</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.660.118</b>	<b>-5.651.695</b>	<b>57.059</b>	<b>1.965.570</b>
Likvide midler, primo.....	-3.600.079	2.051.616	2.036.859	71.289
<b>Likvide midler, ultimo</b>	<b>14</b>	<b>-3.600.079</b>	<b>2.093.918</b>	<b>2.036.859</b>



## NOTER

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
<b>1 Revisorhonorar</b>				
Revisorhonorar .....	327.150	206.100	6.250	6.250
<b>Revisorhonorar i alt</b>	<b>327.150</b>	<b>206.100</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>

## NOTER

	2023 Koncern	2022 Koncern
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	156	174
Lønninger .....	70.345.475	73.678.374
Pensioner .....	8.828.951	10.529.642
Andre omkostninger til social sikring .....	2.392.986	2.352.105
	<u>81.567.412</u>	<u>86.560.121</u>

Det samlede vederlag til koncernens direktion og bestyrelse udgør i 2023 tkr. 2.204.

	Grunde og bygninger	Investeringsjend- omme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
Koncern			
Kostpris, primo .....	157.498.748	0	76.686.256
Tilgang i årets løb .....	3.115.450	0	8.290.944
Afgang i årets løb.....	0	0	-3.047.000
	<u>160.614.198</u>	<u>0</u>	<u>81.930.200</u>
Kostpris 31. december 2023			
Opskrivninger, primo .....	40.983.599	0	0
Årets opskrivninger.....	-803.304	0	0
	<u>40.180.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023			
Af-/nedskrivninger, primo .....	-25.908.337	0	-37.476.672
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	2.337.000
Årets af-/nedskrivninger .....	-4.556.696	0	-8.654.144
	<u>-30.465.033</u>	<u>0</u>	<u>-43.793.816</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023			
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>170.329.460</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>38.136.384</b></u>

## NOTER

	2023 Moder	2022 Moder
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	43.999.493	24.020.483
Tilgang i årets løb .....	0	19.979.010
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	43.999.493	43.999.493
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	43.591.022	32.850.854
Årets resultatandele .....	5.284.866	14.941.590
Årets opskrivningshenlæggelse i K. Hansen Ejendomme A/S ....	-656.684	5.073.345
Periodens opskrivning til indre værdi .....	0	-2.274.767
Udloddet udbytte .....	-2.500.000	-7.000.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	45.719.204	43.591.022
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>89.718.697</b>	<b>87.590.515</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
KHT Holding A/S, Vejen	100,00 %	89.718.697	5.284.866

## NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Moder		
Kostpris, primo .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Koncern		
Kostpris, primo .....	792.245	2.823.876
Afgang i årets løb .....	0	-2.007.690
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	792.245	816.186
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>792.245</b>	<b>816.186</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2023	2022
	Koncern	Koncern
<b>6 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Vejbenyttelsesafgifter, vægtafgifter og forsikringer .....	424.150	461.987
Øvrige periodeafgrænsninger .....	1.311.686	1.335.233
	<hr/>	<hr/>
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>1.735.836</b>	<b>1.797.220</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>7 Udskudt skat</b>			
Koncern			
Materielle anlægsaktiver .....	208.465.844	130.066.391	78.399.453
Omsætningsaktiver .....	31.694.787	29.958.950	1.735.837
Leasingforpligtelser .....	0	21.436.173	-21.436.173
Låneomkostninger.....	0	238.253	-238.253
Langfristede gældsforpligtelser .....	-88.127.140	-88.127.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser .....	-38.690.289	-38.690.289	0
	<u>113.343.202</u>	<u>54.882.338</u>	<u>58.460.864</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>			<u>12.861.390</u>
Hensættelser til udskudt skat primo.....			12.797.170
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen.....			249.439
Årets ændringer indregnet i egenkapitalen .....			-185.219
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>			<u>12.861.390</u>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Koncern				
Prioritetsgæld.....	72.405.607	68.665.959	3.730.920	49.545.589
Leasingforpligtelser .....	22.080.608	21.436.173	4.096.911	1.891.671
Deposita .....	200.387	197.267	0	197.267
Anden gæld.....	8.724.562	5.655.572	0	5.655.572
	<u>103.411.164</u>	<u>95.954.971</u>	<u>7.827.831</u>	<u>57.290.099</u>

**9 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

Selskabets aktiebeholdning er indregnet til dagsværdi og udgør t.kr. 1.178. Kursregulering af aktiebeholdningen til dagsværdi påvirker resultatopgørelsen positivt med t.kr. 135.

**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 10.234, restløbetid på mellem 12 og 85 måneder samt en restforpligtelse på tkr. 37.163.

## NOTER

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på tkr. 68.705 er der tinglyst pant i koncernens ejendomme på i alt tkr. 80.954, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgjorde tkr. 170.329.				
Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 3.232 er der tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger på i alt tkr. 3.415, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgjorde tkr. 34.131.				
Til sikkerhed for gæld til ejerforening på tkr. 0 er der tinglyst andet pantebrev i grunde og bygninger på tkr. 40, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgjorde tkr. 9.525.				
Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 2.763 er der tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 6.600, der giver pant i en del af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 0.				
K. Hansen Transport A/S har overfor K. Hansen Ejendomme A/S' gæld til realkreditinstitutter på tkr. 68.705 afgivet selvskyldnerkaution.				
KHT Holding A/S har overfor K. Hansen Ejendomme A/S' gæld til realkreditinstitutter på tkr. 68.705 afgivet selvskyldnerkaution.				
K. Hansen Transport A/S har overfor K. Hansen Ejendomme ApS' gæld til banker på tkr. 0 afgivet solidarisk selvskyldnerkaution uden begrænsning.				
KHT Holding A/S har overfor K. Hansen Transport A/S' gæld til banker på tkr. 2.763 og K. Hansen Ejendomme A/S' gæld til banker på tkr. 469 er der afgivet selvskyldnerkaution.				

## NOTER

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
<b>12 Nærtstående parter</b>				
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:				
Jakob Wiborg Hansen, Grønvangsallé 1, 6600 Vejen				
Øvrige nærtstående parter:				
KHT Holding A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, datterselskab.				
K. Hansen Transport A/S, Park Allé 18, 6600, datterselskab til KHT Holding A/S				
K. Hansen Ejendomme A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, datterselskab til KHT Holding A/S.				
<b>13 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	3.000.000	0	3.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0	2.784.866	7.941.590
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat .....	64.810	249.647	0	0
Overført resultat.....	5.584.151	11.909.152	2.799.285	3.967.563
	<u>5.648.961</u>	<u>15.158.799</u>	<u>5.584.151</u>	<u>14.909.153</u>



## NOTER

	2023 Koncern	2022 Koncern	2023 Moder	2022 Moder
<b>14 Likvide midler, ultimo</b>				
Pengeinstitutter .....	-3.377.983	-5.667.792	0	0
Kasse.....	197	0	0	0
Kasse, valuta .....	0	0	0	0
Danske Bank.....	2.291.669	2.048.888	2.093.917	2.036.859
Danske Bank (EURO).....	146.156	18.823	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide midler, ultimo i alt</b>	<b>-939.961</b>	<b>-3.600.081</b>	<b>2.093.917</b>	<b>2.036.859</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
